Universidad Tecnolégica de Etchojoa

Endeudamiento Neto
Del 01 de enero al 30 de junio de 2023

(pesos)
Contratac.i?n / Amortizacion Endeudamiento Neto
Identificacion del crédito o Instrumento Colocacién
A B C=A-B
Créditos Bancarios

1
2
3
4 NADA QUE INFORMAR EN ESTE FORMATO 0.00
5
6
7
8
9
10

Total Créditos Bancarios 0.00 0.00 0.00

Otros Instrumentos de Deuda

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Total Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C.P Jesus Alberto Melendrez Lépez
Director de Administraciéon y Finanzas

Maestro José Félix Gdmez Anduro
Rector de la Universidad



